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Å rsmelding for Stranda Bygdalag 2013 

Styret har i perioden 10. februar 2013 - 23. februar 2014, bestått av: 

Leder Thorleif Rødland 
Nestleder Terese Østerbø 
Kasserer  Maren Beate Lid Klokkeide 
Skriver Siren Rødland 
Styremedlem Stein Inge Andås 

Styremedlem  Åge Hauge  
Styremedlem Veronica Bohnhorst 
Varamedlem Eva Hindenes 
Varamedlem Kjetil Hosøy 
Revisor Bente Merete Færø 

 

 
Bygdelaget har hatt 6 styremøter i perioden 11. mars 2012 til 10. februar 2013. Styret har 
også i år arrangert de tradisjonelle arrangementene som påskebasar, Jonsok, og fakkeltog.  

 

 Medlemmer 
Laget har fått noen nye medlemmer i 2013 og noen få har avsluttet medlemskapet. Antall 
medlemmer er stabilt, omkring 210 voksne og rundt 30 barn. 

 Økonomi 
Årets regnskap viser et overskudd på omkring kr. 56.000,- og med en disponibel kapital 
ved slutten av året på omkring kr. 210.000,- 

 Grasrotmidler 
Tre nye støttespillere kom til i 2013 og ved utgangen av året var det 36 spiller som støttet 
Stranda Bygdalag. I løpet av året kom det inn kr 11.138 kroner i Grasrotmidler. 

 Strandakalender 
Bygdelaget har i en årrekke solgt kalender med bilder fra Stranda. Salget har vært stabilt 
og nær alle de 75 innkjøpte kalendere for 2014 er blitt solgt. Stein Veland og Thorleif 
Rødland har vært de ansvarlige for Strandakalenderen. 

 Båthavn 

På et møte med kommunen i mai 2013, angående etablering av småbåthavn ved 
Hosøybroen, ble vi anbefalt å ha tett samarbeid med kommunen for å holde plan-
kostnadene nede. Like etter søkte vi rådmannen om tillatelse til å bruke Hosøybroen som 
atkomstvei til en eventuell småbåthavn. Det også etter anbefaling, men vi har fortsatt ikke 
mottatt svar på denne søknaden.  
I desember 2013 fikk vi etter mange resultatløse forsøk på kontakt, endelig informasjon 
fra et møte tidligere i høst, der planavdelingen hadde diskutert småbåthavnen.  Med 
henvisning til forutsetninger i arealplanen, konkluderte de med at det ville være påkrevd 
med reguleringsplan for småbåthavn. En reguleringsplan vil, ifølge kommunen, bety økte 
plankostnader på rundt 300.000 kroner.  
Det anbefalte samarbeidet med kommunen har gått svært tregt. Sammen med store 
ekstrautgifter til planarbeidet, vil styret i Bygdelaget anbefale at arbeidet med 
småbåthavnen overlates i sin helhet til Stranda Båtforening som nylig er registrert i 
Brønnøysund. 

 Påskebasaren 
Som tidligere år, serverte vi også denne gangen rømmegrøt og pølser på påskebasaren. 
Frammøtet var stort og overskuddet ble omkring kr. 40.000,- 
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 Jonsok 
Det ble også i år laget til Jonsokfeiring i Askelandsvågen. To fellesgriller var tent og de 
fleste var godt i gang med grillmat da bål, fiskekonkurranse og hele arrangementet brått 
ble avsluttet av et overraskende skybrudd. 

 Stranda Skule 50 år - jubileumsfest 
Over 100 Strandinger og tidligere elever var samlet i Strandatun, lørdag 9. november, for 
å feire at det var 50 år siden Stranda skulebygg ble reist. De som underholdt var Ane 
Møvik, Ingvild Hindenes, Malin Møvik, Erik Vollmer, Bjørn Helgesen og Ingunn Tysse. 
Øyvind Holsen leste prolog skrevet av sin far, Bjarne Holsen, til åpningen av Stranda 
skule for 50 år siden, og Einar Færø leste originale og morsomme dikt fra egen 
diktsamling. Einar Helland fortalte fra historien til skolen.  Paul Eknes ledet det hele og 
fortalte små historier fra skoletiden. Bygdelaget fikk hjelp av mange ungdommer på 
kjøkkenet og med serveringen. 

 Fakkeltog og juleverksted 

Fakkeltoget ble i år lagt til 1. søndag i advent. Arrangementet kolliderte dessverre med 
andre aktiviteter. Trolig var det en av årsakene til at det ble mindre oppslutning enn 
vanlig. Nytt og populært i år, var pepperkakebaking, og for de som ville ha var det rikelig 
med betasuppe. Knapt 50 små og store møtte til baking og grøt. Litt flere møtte til 
fakkeltogene som gikk til Veland og Rød hvor det ble tent lys i de to julegranene. 

 Strandatun 

Vi har søkt Lindås kommune, Gjensidigestiftelsen og Norgeseliten om økonomisk støtte 
til opprusting av det aller mest nødvendige, som blant annet trygge sikringsskap og 
elektrisk anlegg, utskifting av gamle rør og nytt toalett hvor et har rullestoltilgang. Alle 
søknadene endte med avslag. 

Driftsgjengen har i 2013 vært: Kjell Ove Østerbø, Vidar Færø, Ivan Myhr og Jostein Rød. 
Det var i fjor avsatt kr 25000 til vedlikehold, og med det og håp om støtte og nye 
budsjettmidler i 2014, startet driftsgjengen opp arbeidet med nytt toalettanlegg. Anlegget 
er planlagt med 4 toaletter, inklusiv ett større for rullestol, og arbeidet vil bli utført etter 
følgende plan: 

1. Sette opp skillevegg i gang. (Fullført) 
2. Renovering av rom for nye toaletter 
3. Riving i kjeller for å finne gamle rør. (Fullført) 
4. Avretting av gulv og montering av ribbevegger, samt montering av sisterner og 

avløpsrør. Budsjettert til kr 75.000 
5. Montering av veggplater, gulvbelegg og toaletter. Budsjettert til kr 45.000 

 
Da Seim skole ble revet, overtok vi ytterdøren, gratis. Dugnadsgjengen har montert døren 
som erstatning for Strandatuns gamle og trekkfulle hoveddør. 

 
 

 
 

Stranda 15. februar 2014  
Thorleif Rødland  

Leder av Stranda Bygdalag 

 


